Муниципальное бюджетное учреждение
«Информационно-методический центр Управления образования администрации  Яйского муниципального округа»
      (МБУ ИМЦ УО Яйского округа)

ПРИКАЗ

20.05.2021.     									    № 32

О награждении

По итогам районного смотра – конкурса «Кузбасс многонациональный»

ПРИКАЗЫВАЮ:
  1. Наградить  Грамотами  победителей и призёров районного смотра – конкурса «Кузбасс многонациональный» в номинации «Информационный буклет»
за I место:
-  Булгакову Валентину  Михайловну, Сухареву Веру Николаевну,  воспитателей МКДОУ «Яйский детский сад «Чайка»;
за II место:
– Черепанову Людмилу Николаевну, Набиулину Юлию Равильевну, воспитателей МАДОУ «Яйский детский сад «Кораблик»;
за III место:
- Рябоволову Татьяну Николаевну, старшего воспитателя МКДОУ  «Яйский детский сад «Солнышко».
В номинации «Национальный танец»
за I место:
- коллектив «Радуга», Табунову Олесю Владимировну, Карпович Любовь Викторовну, воспитателей группы «Радуга» МАДОУ «Яйский детский сад «Кораблик»;
за II место:
- воспитанников подготовительной группы «Цыплята», МКОУ  «Яйский детский сад «Солнышко», Файдель Светлану Николаевну, Рябоволову Татьяну Николаевну;
за III место:
- воспитателей дошкольной группы МКОУ  «Ишимская оош» Некрасову Наталью  Константиновну, Туркееву Ирину Владимировну.
В номинации «Национальный костюм»
 за I место:
- Фролову Елену Анатольевну, Лиер Надежду Сергеевну, Мангазееву Ирину Михайловну, Топорову Анастасию Александровну, воспитателей дошкольной  группы «Радуга» МБОУ «Яйская оош № 1»;
за II место:
- Полякову Ирину Эдуардовну, музыкального руководителя МКДОУ «Яйский детский сад «Чайка»; Шаповалову Татьяну Викторовну, Павлову Марию  Владимировну,  воспитателей  группы «Почемучки»  МАДОУ «Яйский детский сад «Кораблик»;
за III место:
- МКДОУ «Яйский детский сад «Солнышко».
Конкурс рисунков «Кузбасс  многонациональный»
за I место:
- Доброногова Юрия, воспитанника МКДОУ «Улановский детский сад «Ромашка»;
за II место:
- Самкову Ксению, воспитанницу МАДОКУ «Яйский детский сад «Кораблик»;
за III место:
- Арышева Степана, воспитанника дошкольной группы «Улыбка» МКОУ «Вознесенская оош».
В номинация «Мини музей «Национальное подворье»
за I место:
- Пустовитову Эмму Андреевну, Сухареву Веру Николаевну, Буробину Александру Борисовну, педагогов МКДОУ  «Яйский детский сад «Чайка»;
за II место:
- Шелкову Светлану Владимировну, воспитателя МКДОУ «Туратский детский сад «Малыш»;
за III место:
-  Шумееву Наталью Николаевну, Ионину  Наталью Леонидовну, Марланд Светлану Владимировну, воспитателей МАДОУ «Яйский детский сад «Кораблик».
В номинация «Видеопоздравление с 300-летием Кузбасса»
за I место:
- МАДОУ «Яйский детский сад «Кораблик»;
за II место:
- МКДОУ «Яйский детский сад «Солнышко», Козарцеву Марию,  воспитанницу  дошкольной группы МБОУ «Марьевская основная  общеобразовательная школа им. В.Д. Федорова», воспитатель -  Ветошкина Елена Михайловна;
- МКДОУ «Яйский детский сад «Чайка», МКДОУ «Детский сад «Журавушка».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ИМЦ УО Яйского округа Мяленко Ларису Михайловну.
Директор                                                                                       С.А. Тихомирова

С приказом ознакомлена:   			                                   Л. М. Мяленко